
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Mission 
 
Vi vil opføre og administrere støttet boligbyggeri gennem en non-profit boligorganisation med 
baggrund i Lov om almene boliger og Lov om leje af almene boliger.  
 
 
    
 

 



 
 
 
 
 

Vision: 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Vi vil opføre og udleje gode og tidssvarende boliger i velfungerende boligområder. 
 
Vore boligtilbud skal være rettet mod alle til en rimelig husleje, som er i harmoni med det 
omgivende samfund. 
 
Vore boliger skal altid fremstå velholdte og tidssvarende. 
 
Vi vil have et stærkt beboerdemokrati og god trivsel i vore boligafdelinger. 
 
Vi vil have gennemsigtighed i organisationen. 
 
Vi vil give beboerne indflydelse på egne boforhold gennem råderetten. 
 
Vi vil vise størst mulig miljøhensyn under iagttagelse af de økonomiske forhold. 
 
Vi vil være med til at styrke det lokalsamfund, hvori boligerne er beliggende. 
 
Vi vil skabe gode arbejdspladser for vore ansatte. 
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Vore værdier: 
 

 
 
 

 

Tryghed: 
 

Tryghed er en vigtig faktor for en god hverdag. For selvom meget andet er på plads i vores liv, er 
det ikke meget værd, hvis vi er bange eller utrygge. Tryghed er et abstrakt begreb, for tryghed er 
en følelse, der ikke nødvendigvis er ens for alle mennesker. Eksempelvis kan noget som ordentlig 
gadebelysning spille ind for følelsen af tryghed, og også om naboer holder øje med hinanden og 
hinandens huse.  

 
 

Nærvær: 
 
Nærvær er tilstedeværelse og fokus i nuet. Nærvær skal styrke og motivere beboerne og 
boligselskabet til i samarbejde, at skabe trivsel og livsglæde i boligområderne.  
 
 
 
 

Trivsel: 
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Boligen og det nære miljøet har væsentlig betydning for oplevelsen af trivsel og velfærd. Derfor må 
boligområderne hele tiden vedligeholdes og forbedres. Gennem råderetten kan beboerne sætte 
præg på egen bolig. 

                      

 
 
 

Sammenhold: 
 

 
 

 
 
 
 

Sammenhold i afdelingen skaber trivsel, livsglæde og samhørighed. Ved sammenhold og solidaritet 
giver man måske afkald på egne fordele til gavn for afdelingens ve og vel.  
 
 
 
 
Godkendt af bestyrelsen den 07.10.2014 
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